rie et de luto fecis.

**E**t statuit supra petram pedes meos: et direxit gressus

**E**t inmisit in os meum (meos) canticum novum: carmen deo nostro.

**V**idebunt multi et timebunt: et sperabunt in domino.

**B**eatus vir cuius est nomen domini spes eius: et non respexit in vanitates et insanas falsas.

**M**ulta fecisti tu domine deus meus mirabilia tua: et cogitationibus tuis non est qui similis sit tibi.

**A**nnunciaui et locutus sum: multiplicati sunt super numerum.

**S**acrificium et oblationem noluisti: aures autem perfecisti mihi.

**H**olocaustum et pro peccato non postulasti: tunc dixi ecce venio.

**I**n capite libri scriptum est de me ut facerem voluntatem tuam: deus meus volui: et legem tuam in medio cordis mei.

**A**nnunciaui iustitiam tuam in ecclesia magna: ecce labia mea non prohibebo: domine tu scisti.

**I**usticiam tuam non abscondi in corde meo: veritatem tuam et salutare tuum dixi.

**N**on abscondi misericordiam tuam et veritatem tuam, a consilio multo.

**T**u autem domine ne longe facias miserationes tuas a me: misericordia tua et veritas tua semper susceperunt me.

**Q**uia circumdederunt me mala quorum non est numerus: comprehenderunt me iniquitates mee et non potui ut viderem.

**M**ultiplicate sunt super ca-

pillos capitis mei, et cor meum dereliquit me.

**C**onplaceat tibi domine ut eruas me: domine ad adiuvandum me respice.

**C**onfundatur et revereatur simul, qui querunt animam meam ut auferant eam.

**C**onvertatur retrorsum et revereant, qui volunt mihi mala.

**F**erant confestim confusionem suam, qui dicunt mihi euge euge.

**E**xultet et letetur super te omnes querentes te: et dicant semper magnificetur dominus qui diligunt salutare tuum.

**E**go autem medicus sum et pauper: dominus sollicitus est mei.

**A**diutor meus et protector meus tu es: deus meus ne tardaveris.

**I**n xl. an. Ut non delinquam in lingua mea. j.

**D**e christi traditione, passione et resurrectione. **Psalmus xl.**

**B**eatus qui intelligit super egenum et pauperem: in die mala liberabit eum dominus.

**D**ominus conservet eum et vivificet eum: et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum eius.

**D**ominus opere ferat illi super lectum doloris eius: universum stratum eius versasti in infirmitate eius.

**E**go dixi domine miserere mei: sana animam meam quia peccaui tibi.

**I**nimici mei dixerunt mala mihi: quando morietur et peribit nomen eius?

**E**t si ingrediebatur ut vide-

psalm. 38.

Psalterium.  
meo. tu fac mihi dñe finem  
vultu et nueru dieru meo  
me: et est: vt sciam quid desit  
derut. **A**cce mesurabiles polu  
dies meos: et substantiam  
bo: tanquam nihilum ante  
quo: **T**eruntamen vniuersa  
tas: omnis homo viuens  
de: **T**eruntamen in imagine  
transit homo: sed et fr  
um, conturbatur.  
ne **T**hesaurizat, et ignorat  
cogregabit ea: et nuc  
ibi expectatio mea: none  
ed. et substantia mea apud te  
car **A**b omnibus iniquitatibus  
a. meis erue me: opprobri  
x. insipienti dedisti me.  
in **O**bmotui et non aperui  
um meum, quoniam tu fecisti  
ua amoue a me plagas tuas  
dei **F**ortitudine manus  
as ego defeci in increpationibus:  
be: propter iniquitatem  
er ripuisti hominem.  
al. **E**t rabescere fecisti sicut  
raneam aiā eius: veritate  
ite vane conturbatur ois homo  
i. **E**raudi oronem meam: et  
vi: deprecationem meam: et  
on percipe lachrymas meas.  
lin **N**e fileas quoniam adueni  
sum apud te et peregrinatus  
eo sicut omnes patres mei.  
ret **E**mitte mihi vt refrigeret  
priusquam abeam: et  
um plus non ero.  
us **D**e aduentu christi is car  
lege euāgelica. **Psalmus**  
ra **E**xpecta et expecta  
ea **A**minu: et intendit tu  
et exaudivit preces meas  
o et eduxit me de lacu

ret, vana loquebat: cor eius congregavit iniquitatē sibi.

**E**grediebatur foras: et loquebatur in idipsum.

**A**dversum me susurrabant oēs inimici mei: adversum me cogitabant mala mihi.

**V**erbū iniquū constituerūt adversum me: nūqd qui dormit nō adiciet vt resurgat?

matth. 26. **E**tenim homo pacis mee in quo speravi: qui edebat panes meos magnificavit super me supplantationem.

lu. 22. **T**u autē dñe miserere mei et resuscita me: et retribuā eis.

ioā. 13. **I**n hoc cognoui qm̄ voluisti me: quoniam non gaudebit inimicus meus super me.

**M**e autē ppter innocētīā suscepisti: et confirmasti me in conspectu tuo in eternum.

**B**enedict⁹ dñs deus israel a seculo et in sc̄lm: fiat fiat.

\* De suspiratiōe anime fidelis ad clarā dei visionem. **ps. xli.**

**Q**uemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te deus.

**S**itiuit anima mea ad deū fontē viuū: quando veniam et apparebo ante faciem dei?

**A**uerūt mihi lachryme mee panes die ac nocte: dum dicitur mihi quotidie, vbi est deus tuus?

**H**ec recordat⁹ sum et effudi in me aīam meā: qm̄ trāsibo in locum tabernaculi admirabilis vsq; ad domum dei.

**I**n voce exultatiōis et confessionis, sonus epulantis.

**Q**uare tristis es aīa mea: et quare conturbas me?

**S**pera i deo quoniā adhuc confitebor illi: salutare vultus mei et deus meus.

**A**d meīpm̄ aīa mea cōturbata est: pptea memor ero tui de terra iordanis et hermonim a monte modico.

**A**bysus abyssum inuocat: in voce catharactarū tuarū.

**O**mnia excelsa tua et fluct⁹ tui, super me transierunt.

**I**n die mādavit dñs mīam suam: et nocte cāticum eius.

**A**pō me oīo deo vite mee: dicā deo susceptor meus es.

**Q**uare oblitus es mei? et quare contristatus incedo, dum affligit me inimicus?

**D**um confringuntur ossa mea exprobrauerūt mihi: qui tribulant me inimici mei.

**D**ū dicunt mihi per singulos dies, vbi est deus tuus: quare tristis es anima mea et quare conturbas me?

**S**pera i deo qm̄ adhuc confitebor illi: salutare vult⁹ mei et de⁹ me⁹. **In. xl. a.** Sana dñe aīam meā q; peccaui tibi.

\* De spe in domino habēda in tempore tribulationis. **ps. xli.** qui dicitur ad laud. **ser. iij.**

**I**udica me deus et discerne causam meā de gente nō sancta: ab homine iniquo et doloso erue me.

**Q**uia tu es deus fortitudo mea, quare me repulisti et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus?

**E**mitte lucē tuā et veritatē

infra eodē 42.

psalm 40.

... fudisti nos: in virtutibus... **A**dversum me... **D**edit nos... **T**endisti... **P**osuit nos... **T**ota die... **A** voce... **H**ec oīa... **Q**uonia... **S**i oblit... **D**ēne de... **Q**uonia... **E**t in... **A** deo... **E**t in... **A** deo... **E**t in... **A** deo... **E**t in...

Dixit iniustus. *San. Confitebor.* *p. Laudate dñm de ce.* *an. Misere mei deus. Lpm.*

**D**ixit p̄cessit, dies autē appropinquavit: abūciam⁹ ergo opa tenebrarū, et induamur arma lucis: sic vt in die honeste ambulem⁹.

*25. R. Domine in celo Misera tua. V. Et veritas tua vsq; ad nubes. Misericordia tua. hy. Splendor. V. In matutinis dñe meditor in te. Quia fuisti adiutor meus. Ad Vndict. a. E-*

*rexit dñs nobis cornu salutis in domo dauid pueri sui. Col. de dñica currere. C Fer. iij. Inuit. Jubilem⁹ deo salutari nostro. ps. Venite. hy. Eterne rerū. C In primo noctur.*

*\* De aduētū ch̄ri in carne ⁊ cōuersiōe gentiū ad fidē. ps. xlv.*

*Deus noster refugium et virtus: adiutor in tribulationibus, que inuenerunt nos nimis.*

*Propterea non timebimus dñm turbabit terra: ⁊ transferentur montes in cor maris.*

*Sonuerunt et turbate sunt aque eorum: conturbati sunt montes in fortitudine eius.*

*Luminis impetus letificat ciuitatem dei: sanctificauit tabernaculum suum altissimus.*

*Deus in medio ei⁹ non commouebitur: adiuuabit eam Deus mane diluculo.*

*Conturbate sunt gentes et inclinata sunt regna: dedit vocem suam mota est terra.*

*Confitebor.*

*Confitebor.*

*Confitebor.*

*Dñs virtutū nobiscum: susceptor noster deus iacob.*

*Venite ⁊ videte opera domini: que posuit prodigia super terrā: auferens bella vsq; ad finem terre.*

*Arcū cōteret ⁊ confringet arma: et scuta cōburet igni.*

*Vacate ⁊ videte qm̄ ego sū deus: exaltabor in gentibus ⁊ exaltabor in terra.*

*Dñs virtutū nobiscū: susceptor noster deus iacob.*

*\* De ascēsiōe ch̄ri in celū ⁊ salute gentium. psal. xlvj.*

*Omnes gētes plaudite manibus: iubilare deo in voce exultationis.*

*Quoniam dominus excelsus: terribilis rex, magnus super omnem terram.*

*Subiecit populos nobis: ⁊ gētes sub pedibus nostris.*

*Elegit nobis hereditatem suā: speciē iacob quē dilexit.*

*Ascēdit deus in iubilo: dominus in voce tube.*

*Psallite deo nostro psallite: psallite regi nro psallite.*

*Quoniam rex omnis terre deus: psallite sapienter.*

*Regnabit deus super gentes: deus sedet super sedem sanctam suam.*

*Principes populorū cōgregati sunt cum deo abraham: quoniam dii fortes terre vehementer eleuari sunt.*

*an. Adiutor in tribulationibus. i. psalm. 45. dignitate. psalmus. xlvij.*

*Algnus dñs ⁊ laudabilis nimis: in ciuitate.*

*Assistit regia a dextera ostre, in vestitu deaurato: data varietate.*

*Audi filia ⁊ vide aurē tuā: ⁊ obliuiscere lum tuum ⁊ domū patris tui.*

*Et cōcupiscet rex deum tuum: qm̄ ipse est deus tuus, ⁊ adorabunt eum.*

*Et filie tyri in muneribus vultum tuum deprecantur omnes diuites plebis.*

*Vis glia ei⁹ filie regie: intus in fimbriis aureis: cum amicta varietatis.*

*Adducentur regi virgines post eam: proxime erunt tibi.*

*Afferentur in leticia ⁊ exultatione: adducentur tibi plum regis.*

*Pro patrib⁹ tuis nati tibi filij: cōstitues eos principes super omnem terram.*

*Memor ero nois tuis: in generatione ⁊ generatione propterea ppli cōfitebitur tibi in eternū: ⁊ in seculū seculi.*

*Alleluia. iij. Vigilate, state in viriliter agite ⁊ p̄taminū: oia vestra i ch̄ri te fiat.*

*Ego dixi dñe miserere mei. Sana aiā meā quā cauē tibi. kyrieel. Xp̄el. riel. p̄. nr. Et ne.*

*Alua nos opa deus lucem nobis conseruet perpetuam. Per. Eructauit cor meū verbum num. vi. cplm. ⁊ colla. in officio. In lau. p̄. serere. ps. Verba mea.*

*Alua nos opa deus lucem nobis conseruet perpetuam. Per. Eructauit cor meū verbum num. vi. cplm. ⁊ colla. in officio. In lau. p̄. serere. ps. Verba mea.*

*Alua nos opa deus lucem nobis conseruet perpetuam. Per. Eructauit cor meū verbum num. vi. cplm. ⁊ colla. in officio. In lau. p̄. serere. ps. Verba mea.*

*Alua nos opa deus lucem nobis conseruet perpetuam. Per. Eructauit cor meū verbum num. vi. cplm. ⁊ colla. in officio. In lau. p̄. serere. ps. Verba mea.*

*Alua nos opa deus lucem nobis conseruet perpetuam. Per. Eructauit cor meū verbum num. vi. cplm. ⁊ colla. in officio. In lau. p̄. serere. ps. Verba mea.*

*Alua nos opa deus lucem nobis conseruet perpetuam. Per. Eructauit cor meū verbum num. vi. cplm. ⁊ colla. in officio. In lau. p̄. serere. ps. Verba mea.*

*Alua nos opa deus lucem nobis conseruet perpetuam. Per. Eructauit cor meū verbum num. vi. cplm. ⁊ colla. in officio. In lau. p̄. serere. ps. Verba mea.*

fericum acceperit me.

**D**e timueris cum diues factus fuerit homo: et cum multiplicata fuerit gloria domus eius.

**Q**uonia cum interierit non sumet omnia: neque descendet cum eo gloria eius.

**Q**uia anima eius in vita ipsius benedicetur: confitebitur tibi cum benefeceris ei.

**I**ntroibit usque in progenies patrum suorum: et usque in eternum non videbit lumen.

**H**omo cum in honore esset non intellexit: comparatus est iumentis insipientibus et similis factus est illis. *an.* Auribus percipite qui habitatis orbem. *vij.*

*\* De duplici christi aduentu, et mutatione sacrificij veteris in nouum.*

**D**eus deorum dominus locutus est: et vocauit terram.

**A** solis ortu usque ad occasum: ex seio spes decoris eius.

**D**eus manifeste veniet: deus noster, et non silebit.